許　可　申　請　書

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　 殿

申請者　　住　所
氏 (（ふり)　名 (がな）)
連絡先

次のとおり、河川法第２７条第１項の許可を申請します。

　１．河川の名称及び洗浄の場所　 　　　　　　 川水系　　　　川　　　　岸

　２．洗浄の目的

　３．洗浄する物件の種類及び数量

　４．洗浄の期間                        　　　　年　　月　　日から
          　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで

備考
　１　「物件の種類及び数量」については、土、汚物、染料その他の物件に付着している　　ものの態様ごとに分類し、その分類ごとの数量を記載すること。
[bookmark: _GoBack]　２　許可を受けた事項の変更の許可の申請にあっては、変更しない事項についても記載　　し、かつ、変更する事項については、変更前のものを赤色で併記すること。